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NOSLĒGUMA ATSKAITE


	

	(datums)

	Granta saņēmēja vārds, uzvārds:
	

	Doktora studiju programma:
	

	
Doktorants 
	
Zinātniskā grāda pretendents 



	Promocijas darba nosaukums:




	Promocijas darba vadītājs:
	

	Promocijas darba vadītājs:
	

	Darba sākums projektā: 
	    Darba noslēgums projektā: 

	Amats RSU:
	

	Struktūrvienība:
	

	Darbs pētniecības projektā:
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	Iesniegtā darba plāna punkti
	Paveiktais atskaites iesniegšanas brīdī:
Minot skaidrojumu plānoto darbu izmaiņām, pamatojumu, ja kāds no punktiem nav paveikts, aktuālo izpildes termiņu.

	Promocijas darba izstrāde:
	Promocijas darba izstrāde:

	1. …
2. …
3. …
4. …


	1. …
2. …
3. …
4. 

	Zinātniski pētnieciskā darbība un dalība zinātnes komunikācijas pasākumos:
	Zinātniski pētnieciskā darbība un dalība zinātnes komunikācijas pasākumos:
Publikācijām norādīt žurnālus, datumus, DOI, konferencēm pievienot saiti.

	1. …
2. …
3. …
4. …
	1. …
2. …
3. …
4. …

	Studiju/pedagoģiskais darbs:
	Studiju/pedagoģiskais darbs:

	
	

	Papildus informācija/komentāri:

	







	Doktorants:
	
	

	
	
	(paraksts)

	Promocijas darba vadītājs:
	
	

	
	
	(paraksts)
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